*ὅτι περι-
τρέπεται.

haud obscura similtas. Nam in libro de anima illum insimulat quòd abfuerit morienti Socrati, cùm in Aegina vicino Atticæ loco per id temporis moratus sit. Erat illi cum Aeschine quoque (vt fertur) Socratis auditore de gloria contentio: quippe cùm à Dionysio magnifieret, egensque rerum omnium ad eum profectus esset, à Platone despectum, ab Aristippo verò fuisse commendatũ. Porro sermones quos Critonem fecit in carcere loquentem, cùm Socrati consuleret fugam, Aeschini fuisse tradit Idomenæus, Critoni verò à Platone huius odio fuisse attributos. Eius verò nusquam in libris suis Plato mentionẽ fecisse deprehenditur, præterquam in libro De immortalitate animæ, & in Socratis defensione, idque tenuiter. Enimvero styli ipsius genus, inter poema & prosam orationẽ medium ait Aristoteles, fluere. Hunc solum Platoni assedisse quodam loco Phaurionus ait, cùm librum de anima recitaret, reliquos omnes surrexisse. Pleriq; autumant Philippum Opuntium ipsius leges quæ erant in cera, transcripsisse, huius & Epinomida esse aiunt. Euphorion ac Panætius initium librorũ de Rep. sæpius inuentum inuersum atque immutatum dixere. Hanc ipsius Remp. Aristoxenus totam fermè in Protagoræ contraditionibus asserit scriptã. Primum autẽ dialogum ipsum Phædrũ scripsisse fama est. Habet enim

quæst

quæstio illa non nihil iuuenile. Porro Dicaearchus totum id scribendi genus vt graue ac molestum carpit. Platonẽ tradunt cum vidisset quendam aleis ludentẽ, increpasse: Et cum ille, Quam me in paruis reprehendis, diceret, respõdisse, At est cõsuetudo nõ parua res. Rogatus an ipsius monumenta sicuti superiorum futura essent, Primum, inquit, comparare oportet nomẽ, tum multum promotum fuerit. Ingresso aliquando Xenocrati, Cæde, inquit, hunc puerum. Nam ipse quod iratus sum, nequeo. Cuidam item seruorum, Iam inquit, vapulasses nisi iratus essem. Cum equo insedisset, cõtinuò descendit, dicens vereri se ne equi * ferocitate raperetur. Ebrijs cõsulere solitus erat, vt in speculo se studiose intuerentur, quoad eiusmodi fœditate deterrerentur. Potare vsq; ad ebrietatem nusquã decere monebat, præterquam in diebus festis Dei largitoris vini. Somnus itẽ immodicus illi displicebat. In legibus siquidem ait, Dormiens autem nemo vllius pretij est. Veritatẽ suauiore[m] auditu omnibus quæ dicerentur. Alj vera loqui iucundius omnibus dixisse putant. Sic autem Et de veritate dixit in legibus, Præclarum, quiddam est veritas, õ hospes atque durabile. Verum id persuadere non facile videtur. Optabat insuper memoriã sui vel in amicis vel in libris relinqui. * Locis Et ipse utebatur plurimũ, vt quidã dicunt. Obijt eo quo diximus